

Załącznik do uchwały Nr 50/2256/17
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego
z dnia 12 grudnia 2017 r.

Załącznik nr 2 uchwały Zarządu
Inowrocław 20.11.2017

SPRAWOZDAWAJĄCY: WICEMARSZAŁEK WOJEWÓDZKI
Województwa Kujawsko-Pomorskiego
ul. Wolności 5, D.Z. 3.Z.
90-100 Inowrocław, ul. Przy Siewku 12
t. 056 222 11 11, f. 056 222 11 17
e. biuro@wpk.pom.pl, www.wpk.pom.pl
Departament/Jednostka/s90rządzająca (2)

Zbiorcze zestawienie kosztów

I. Nazwa zadania: Zakup nowej aparatury i sprzętu medycznego w Sanatorium Uzdrawiskowym "Przy Tętni" w Inowrocławiu ul. Przy Stawku 12

II. Zestawienie kosztów (nakładów)

Lp.	Treść	Źródła finansowania	ogólna wartość zadania z podziałem na źródła finansowania	wydatki poniesione w latach poprzednich	wydatki do poniesienia w planowanym roku budżetowym		wydatki do poniesienia w latach następujących z podziałem na lata 2018
					2017	2018	
1	Zakup nowej aparatury i sprzętu medycznego	Budżet Województwa śr.włas.	-	-	-	-	-
		Dotacja z Budżetu Państwa	-	-	-	-	-
		Dotacja rozwojowa	-	-	-	-	-
		Środki własne jednostki	411 652,00	-	158 752,00	-	252 900,00
		inne źródła	-	-	-	-	-
Razem		411 652,00	-	158 752,00	-	252 900,00	
2	0	Budżet Województwa śr.włas.	-	-	-	-	-
		Dotacja z Budżetu Państwa	-	-	-	-	-
		Dotacja rozwojowa	-	-	-	-	-
		Środki własne jednostki	-	-	-	-	-
		inne źródła	-	-	-	-	-
Razem		411 652,00	-	158 752,00	-	252 900,00	
		Razem	411 652,00	-	158 752,00	-	252 900,00

Kierownik
Działu Biegłych Wykł. i Finansów
Maria Spornajdzińska-Nowak

REKTOR
Marek Skowronski
dyrektor departamentu/jednostki

Departament merytoryczny

Dokument został sprawdzony pod względem celowościowym

Wydział Inwestycji i WENK WIOBUDOWIA

Dokument został zweryfikowany i sprawdzony

Członek Zarządu odpowiedzialny merytorycznie

Z-ca Dyrektora
Departamentu Spraw Społecznych
Wdrażania Europejskiego Funduszu
Społecznego i Zdrowia (1)
Adriana Korzecka-Wisniewska
Dyrektor departamentu merytorycznego

Adriana Korzecka-Wisniewska
08.11.2017 r.
podpis osoby sprawdzającej

podpis osoby sprawdzającej

Dyrektor Wydziału Inwestycji i WENK WIOBUDOWIA

05.12.2017

członek Zarządu

Część opisowa zgodnie & 6 ust.2, uchwały Nr 11/108/09 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 10 lutego 2009

I Uzasadnienie celowości realizacji zadania;

Celem przedsięwzięcia jest poprawa dostępności oraz jakości oferty uzdrowiskowej Sanatorium, a tym samym podniesienie standardu świadczonych usług, co będzie także wpływać na rozwój oraz wykorzystanie potencjału usług uzdrowiskowych. Realizacja tego zadania będzie dodatkowym atutem w ofercie konkursowej, składanej w NFZ.

Zakup łóżek do masażu wodnego umożliwi wykonywanie zabiegów mających zastosowanie w celach terapeutycznych. Masaż wodny służy również do eliminowania napięć, przemęczenia i stresu.

Wirówki kończyn dolnych i górnych rozszerzą ofertę bazy zabiegowej. Dzięki realizacji tej inwestycji możliwe będzie wykonywanie zabiegów z dziedziny balneoterapii, wykorzystywanych celem zmniejszenia obrzęku, poprawy krążenia obwodowego oraz rozluźnienia mięśni.

Zakup aparatu do elektroterapii Multitronic podyktowany jest koniecznością zastąpienia przestarzałego i wyeksploatowanego sprzętu, wykorzystywanego w zabiegach fizykoterapii.

Aparat do laseroterapii + sonda Polaris posłuży do rozszerzenia oferty zabiegowej z zakresu fizykoterapii o działaniu przeciwbólowym, przeciwzapalnym, przeciwobrzękowym jak również przyspieszającym regenerację tkanki.

Zakup komory hiperbarycznej posłuży w realizacji zabiegów mających na celu leczenie przewlekłego zmęczenia. Ponadto zabiegi w komorze hiperbarycznej wspomagają leczenie nadwagi i otyłości, poprawiają krążenie krwi, działają bakteriobójczo na tkanki, jak również spowalniają procesy starzenia się skóry.

Bieżnia, rowery rehabilitacyjne, orbitrek rehabilitacyjny oraz stepper rehabilitacyjny to urządzenia służące do rehabilitacji, efektywny sposób na dbanie o sylwetkę, kształtowanie mięśni oraz poprawę pracy serca.

Cel ten zostanie osiągnięty poprzez realizację zadania polegającego na zakupie wyżej wymienionego sprzętu medycznego i nowej aparatury medycznej.

II Zakres rzeczowy zadania;

Zadanie zakup nowej aparatury i sprzętu medycznego w Sanatorium Uzdrowskim „Przy Tężni” im. dr Józefa Krzywińskiego w Inowrocławiu s.p.z.o.z. polega na zakupie:

a) Łóżka do suchego masażu wodnego	2 szt
b) Wirówki:	
- kończyn górnych	4 szt
- kończyn dolnych	2 szt
c) Aparat do elektroterapii Multitronic	1 szt
d) Aparat do laseroterapii + sonda Polaris 2	1 szt
e) Komora hiperbaryczna	1 szt
f) Sprzęt rehabilitacyjny:	
- rowery rehabilitacyjne	4 szt
- bieżnia rehabilitacyjna	1 szt
- orbitrek rehabilitacyjny	1 szt
- stepery stojące rehabilitacyjne	2 szt

III Ocena ekonomiczna efektywności zadań;

Inwestycja polegająca na zakupie nowej aparatury i sprzętu medycznego w Sanatorium Uzdrowskim „Przy Tężni” w Inowrocławiu” wybiega naprzeciw trendom rynkowym, gdzie wciąż stawiane są coraz wyższe wymagania co do jakości świadczonych usług, w tym, warunków dla osób niepełnosprawnych. Tym samym realizacja wyżej wymienionego projektu jest jak najbardziej zasadna i pożądana w omawianych obszarach oraz wpisuje się w zapisy Strategii Rozwoju Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020. Zgodnie z celami strategicznymi województwa jednym z warunków efektywnego wykorzystania potencjału uzdrowskiego regionu są inwestycje w infrastrukturę, które bezpośrednio przyczynią się do poprawy stanu zdrowotnego mieszkańców i wykorzystania potencjału endogenicznego województwa. Realizacja przedmiotowego zadania przyczyni się do zwiększenia dostępności i podniesienia jakości usług oferowanych przez Sanatorium oraz zwiększy przychody i pozytywnie wpłynie na polepszenie wskaźników ekonomiczno-finansowych;

	<i>Stan obecny</i>	<i>po wykonaniu zadania</i>
Wskaźnik. zyskowności netto	16,98	17,01
Wskaźnik bieżącej płynności finansowej	2,08	2,08
Wskaźnik pokrycia zobowiązań bieżących należnościami	0,09	0,09
Wskaźnik operacyjności (wsk. poziomu koszt.)	87,76	87,76
Wynik finansowy netto+ koszty amortyzacji	3 038 198,73	3 159 726,67

IV Dane o planowanych efektach rzeczowych zadania;

Zakup nowej aparatury medycznej i sprzętu medycznego w Sanatorium Uzdrowskim „Przy Tężni” w Inowrocławiu” związana jest ze zwiększeniem liczby miejsc po zakończeniu realizowanego zadania zwiększającego liczbę pacjentów. Wychodząc naprzeciw trendom w lecznictwie uzdrowskim uwzględniającym kompleksowość świadczonych usług, Sanatorium Uzdrowskie „Przy Tężni” w Inowrocławiu, dzięki realizacji rzeczowej inwestycji chce zapewnić nowoczesną bazę zabiegową, jak również zabezpieczyć zwiększone zapotrzebowanie na wykonywanie prowadzonej działalności w zakresie udzielanych świadczeń zdrowotnych.

Mając na uwadze pełne wykorzystanie posiadanej bazy leczniczej Sanatorium winno poszerzyć zakres oferowanych usług, także zgodnie z oczekiwaniami Pacjentów. Ponadto realizacja tego zadania podwyższy standard świadczonych usług i będzie dodatkowym atutem w ofercie konkursowej składanej w NFZ oraz w ofercie dla kuracjuszy pełnopłatnych. Projekt wpłynie na poprawę wizerunku całego sanatorium (innowacyjność, wyższy standard, nowe usługi) tym samym będzie miał wpływ na stabilizację na rynku usług uzdrowskich.